
 

 

 

 

 

 

 

DECRETO N.º 114/2024 

DATA: 03/04/2024 

 

SÚMULA: Nomeia aprovadas no Concurso Público de 

2023, para provimento de cargo efetivo de Professor dos 

Anos Iniciais. 

 

O Prefeito Municipal de Pinhão, Estado do Paraná, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando o Edital de Convocação n.º 033/2024; 

 

Decreta: 

 

Art. 1º. Ficam nomeadas, as candidatas abaixo relacionadas, 

aprovadas no CONCURSO PÚBLICO DE 2023, para assumirem suas funções no cargo efetivo de 

PROFESSORA DOS ANOS INICIAIS: 

 

DANIELI BECKER 

JHEICY CRISTIANE DE SOUZA

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na presente data, com 

publicação no órgão de imprensa Oficial do Município, revogadas as disposições em contrário.  

 

Gabinete do Prefeito do Município de Pinhão, Estado do 

Paraná, em 03 de abril de 2024. 

 

 

 


